
２０１６年１１月吉日 

 

各位 

 

   FLEXCEED 株式会社 

東京都墨田区横網 1-10-5 

代表取締役社長 堀江 健一 

 

 

 

台湾支店開設のお知らせ 

 

 

晩秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび台湾・新竹にて下記の通り支店を開設することと致しましたので 

ご案内申し上げます。 

 

当社にとって重要なお客様が集まる台湾において、よりスピーディな対応（工場と

の連携強化）をめざすべく、カスタマー・サービスエンジニアが常駐し、お客様サ

ービス向上に努めて参ります。 

 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

・支店開設先について  

 

   支店名称  日商福麗斯股份有限公司 台灣分公司 

開設日   2016 年 12 月 1 日（12 月 19 日より業務開始） 

    住所     新竹縣竹北市台元街 20號 2F之 1（1A）(台元科技園區) 

   TEL        支店開設後に設置予定 

  

以上 

 

 

     【お問い合わせ先】  FLEXCEED 株式会社  那珂工場 

管理本部長 木村勝司 

〒311-0122  茨城県那珂市戸 6707-1 

TEL   029-297-0771 

                         FAX   029-297-0774 


